FFSA/

o o CIRCUIT)

f

COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Classement sur le nombre de tours
Clt.. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er /.. Ecartprec. M. tour/B.. Au tour
1 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre ANDERSON FPE 16 00:21:38.280 - - 1:19.473 4

2 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril PVP DEA 16 00:21:43.916 5.636 5.636 1:20.122 8

3 76  PEGARACING AEBISCHER Etienne PVP FPE 16 00:22:03.140 24.860 19.224 1:21.729 3

4 40 ALR LACOSTE Antoine ANDERSON FPE 16 00:22:08.277 29.997 5.137 1:21.851 12

5 23 EPICOM Racing.. RANOARIMANANA Ké.. MSKART DEA 16 00:22:23.633 45.353 15.356 1:22.305 3

6 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin ANDERSON FPE 16 00:22:25.276 46.996 1.643 1:21.762 7

7 55 PEGARACING GERBER Philippe PVP FPE 16 00:22:52.841 1:14.561 27.565 1:22.857 5

8 13 WILD FERNANDES Jean Marc ANDERSON DEA 15 00:21:44.569 1 Tr. 1 Tr. 1:25.330 5

9 33  WILD FLEURY Marcel ANDERSON FPE 15 00:22:10.498 1 Tr. 25.929 1:27.205 6

10 95 LLR LEDOUX Fabrice ANDERSON FPE 15 00:22:37.294 1 Tr. 26.796 1:27.410 15

11 94 LLR LUCIANI Laurent ANDERSON FPE 15 00:22:45.454 1 Tr. 8.160 1:29.172 14

12 51 ALR SOULIER Rémi PVP FPE 15 00:22:59.714 1 Tr. 14.260 1:28.837 15

13 61 ALR PONDEVY Jean-Baptis.. PVP FPE 15 00:23:01.658 1 Tr. 1.944 1:30.012 14

14 73 TEAM DC RACIN.. DA CRUZ Gilles PVP FPE 14 00:21:52.397 2 Tr. 1 Tr. 1:31.738 11

15 52 VBM ALBIN Marc PVP FPE 13 00:20:05.473 3 Tr. 1 Tr. 1:30.658 12
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 12 Tr.)

16 26 BALBROSS RAC.. DEMUYS Xavier ANDERSON APRILIA 10 00:17:24.697 6 Tr. 3 Tr. 1:36.916 6

17 44  GOULLANCOUR.. GOULLANCOURT Julien ANDERSON PVP 7 00:10:18.670 9 Tr. 3 Tr. 1:25.946 3

18 28 BALBROSS RAC.. BROSSARD Olivier ANDERSON APRILIA 7 00:10:39.756 9 Tr. 21.086 1:28.590 3

19 9 JOLA COMPETIT... LAMALLE Johan PVP SGM 1 00:01:33.810 15 Tr. 6 Tr. 1:30.194 1

Pas un tour

20 1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel ANDERSON DEA 0 00:00:02.995 16 Tr. 1 Tr. - 0

21 27 BALBROSS RAC.. DEMUYS Ludovic ANDERSON APRILIA 0 00:00:04.501 16 Tr. 1.506 - 0

Non partant

22 24 EPICOM Racing.. LEGROS Frédéric MSKART VM 0 - - - - 0

23 82 ARNAUDSPEED.. LEGOUBIN Arnaud EMA ROTAX 0 - - - - 0

M. tour /B Lap : 1:19.473 (142.69 km/h), (N°18) SEBASTIA Alexandre
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON

01 - 02 juin 2013
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SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Lap chart
Départ: 18 1 83 76 44 40 88 23 13 55 91 95 24 82 27 33 61 28 51 52 94 73 26

Tour 0 18 1 83 76 44 40 88 23 13 91 55 95 33 28 61 52 27 26 51 73 94

Tour 1 83 40 18 76 88 23 44 13 55 91 33 95 28 73 61 52 26 51 94

Tour 2 83 18 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 61 73 52 94 51 26

Tour 3 18 83 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 61 94 52 73 51 26

Tour 4 18 83 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 94 61 52 51 73 26

Tour 5 18 83 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 94 61 52 51 73 26

Tour 6 18 83 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 94 61 52 51 73 26

Tour 7 18 83 76 40 88 23 55 13 44 33 28 95 94 52 51 61 73 26

Tour 8 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 51 61 52 73 26

Tour 9 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 51 61 52 73 26

Tour10 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 51 61 52 73 26

Tour11 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 51 61 52 73

Tour12 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 51 61 52 73

Tour13 18 83 76 40 88 23 55 13 33 95 94 61 51 52 73

Tour14 18 83 76 40 23 88 55 13 33 95 94 51 61 73

Tour15 18 83 76 40 23 88 55 13 33 95 94 51 61

Tour16 18 83 76 40 23 88 55

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01-02 juin 2013
SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 8 9 15:28.344 1:50.657
1 1:32.594 1:29.011 10 17:24.697 1:56.353
2 2:58.441 1:25.847
3 4:24.206 1:25.765 N° 28, BROSSARD Olivier, Clt/ Rk 18
4 5:49.982 1:25.776 1 1:39.131 1:35.035
5 7:15.312 1:25.330 2 3:08.399 1:29.268
6 8:41.844 1:26.532 3 4:36.989 1:28.590
7 10:09.011 1:27.167 4 6:07.600 1:30.611
8 11:36.966 1:27.955 5 7:37.738 1:30.138
9 13:04.291 1:27.325 6 9:08.681 1:30.943
10 14:31.734 1:27.443 7 10:39.756 1:31.075
11 15:58.066 1:26.332
12 17:24.465 1:26.399 N° 33, FLEURY Marcel, Clt/ Rk 9
13 18:51.065 1:26.600 1 1:37.390 1:33.377
14 20:18.074 1:27.009 2 3:06.492 1:29.102
15 21:44.569 1:26.495 3 4:34.204 1:27.712
4 6:02.315 1:28.111
N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 1 5 7:30.227 1:27.912
1 1:29.597 1:26.608 6 8:57.432 1:27.205
2 2:51.456 1:21.859 7 10:25.009 1:27.577
3 4:11.506 1:20.050 8 11:54.178 1:29.169
4 5:30.979 1:19.473 9 13:21.603 1:27.425
5 6:51.253 1:20.274 10 14:51.092 1:29.489
6 8:11.447 1:20.194 11 16:19.401 1:28.309
7 9:31.663 1:20.216 12 17:46.630 1:27.229
8 10:52.859 1:21.196 13 19:14.559 1:27.929
9 12:14.118 1:21.259 14 20:42.870 1:28.311
10 13:34.746 1:20.628 15 22:10.498 1:27.628
11 14:56.928 1:22.182
12 16:17.455 1:20.527 N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 4
13 17:37.563 1:20.108 1 1:29.527 1:26.316
14 18:57.676 1:20.113 2 2:52.333 1:22.806
15 20:18.059 1:20.383 3 4:14.212 1:21.879
16 21:38.280 1:20.221 4 5:36.137 1:21.925
5 6:58.772 1:22.635
N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Clt/ Rk 5 6 8:21.156 1:22.384
1 1:31.196 1:27.725 7 9:43.554 1:22.398
2 2:54.281 1:23.085 8 11:05.694 1:22.140
3 4:16.586 1:22.305 9 12:27.823 1:22.129
4 5:39.557 1:22.971 10 13:49.835 1:22.012
5 7:02.907 1:23.350 11 15:12.826 1:22.991
6 8:26.458 1:23.551 12 16:34.677 1:21.851
7 9:49.808 1:23.350 13 17:56.919 1:22.242
8 11:13.056 1:23.248 14 19:20.597 1:23.678
9 12:36.554 1:23.498 15 20:44.263 1:23.666
10 14:00.237 1:23.683 16 22:08.277 1:24.014
11 15:24.663 1:24.426
12 16:47.926 1:23.263 N° 44, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 17
13 18:12.262 1:24.336 1 1:31.794 1:28.641
14 19:36.390 1:24.128 2 3:01.791 1:29.997
15 20:59.687 1:23.297 3 4:27.737 1:25.946
16 22:23.633 1:23.946 4 5:55.495 1:27.758
5 7:22.828 1:27.333
N° 26, DEMUYS Xavier, Clt/ Rk 16 6 8:49.460 1:26.632
1 1:42.624 1:38.039 7 10:18.670 1:29.210
2 3:27.144 1:44.520
3 5:05.710 1:38.566 N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 12
4 6:43.176 1:37.466 1 1:42.657 1:38.056
5 8:27.238 1:44.062 2 3:15.050 1:32.393
6 10:04.154 1:36.916 3 4:46.991 1:31.941
7 11:43.838 1:39.684 4 6:18.157 1:31.166
8 13:37.687 1:53.849 5 7:49.862 1:31.705
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 12 13 20:01.009 1:31.575
2 3:15.050 1:32.393 14 21:31.021 1:30.012
3 4:46.991 1:31.941 15 23:01.658 1:30.637
4 6:18.157 1:31.166
5 7:49.862 1:31.705 N° 73, DA CRUZ Gilles, ClIt/ Rk 14
6 9:20.795 1:30.933 1 1:39.728 1:35.077
7 10:53.333 1:32.538 2 3:13.294 1:33.566
8 12:24.129 1:30.796 3 4:46.302 1:33.008
9 13:54.541 1:30.412 4 6:20.221 1:33.919
10 15:26.140 1:31.599 5 7:53.476 1:33.255
11 16:56.947 1:30.807 6 9:27.323 1:33.847
12 18:28.777 1:31.830 7 11:01.784 1:34.461
13 20:01.190 1:32.413 8 12:35.485 1:33.701
14 21:30.877 1:29.687 9 14:08.932 1:33.447
15 22:59.714 1:28.837 10 15:41.169 1:32.237
11 17:12.907 1:31.738
N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 15 12 18:45.169 1:32.262
1 1:41.453 1:37.066 13 20:17.835 1:32.666
2 3:14.206 1:32.753 14 21:52.397 1:34.562
3 4:46.279 1:32.073
4 6:17.665 1:31.386 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 3
5 7:49.291 1:31.626 1 1:30.173 1:27.007
6 9:20.672 1:31.381 2 2:52.127 1:21.954
7 10:52.565 1:31.893 3 4:13.856 1:21.729
8 12:25.715 1:33.150 4 5:35.862 1:22.006
9 13:59.223 1:33.508 5 6:57.881 1:22.019
10 15:31.485 1:32.262 6 8:20.308 1:22.427
11 17:03.431 1:31.946 7 9:42.322 1:22.014
12 18:34.089 1:30.658 8 11:04.440 1:22.118
13 20:05.473 1:31.384 9 12:26.774 1:22.334
10 13:49.231 1:22.457
N° 55, GERBER Philippe, Clt/ Rk 7 11 15:12.169 1:22.938
1 1:33.132 1:29.485 12 16:33.975 1:21.806
2 2:58.196 1:25.064 13 17:56.090 1:22.115
3 4:21.823 1:23.627 14 19:18.010 1:21.920
4 5:45.336 1:23.513 15 20:40.455 1:22.445
5 7:08.193 1:22.857 16 22:03.140 1:22.685
6 8:31.660 1:23.467
7 9:54.666 1:23.006 N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt/ Rk 2
8 11:18.163 1:23.497 1 1:29.217 1:26.139
9 12:41.492 1:23.329 2 2:51.334 1:22.117
10 14:04.791 1:23.299 3 4:12.689 1:21.355
11 15:28.213 1:23.422 4 5:33.681 1:20.992
12 16:51.149 1:22.936 5 6:55.226 1:21.545
13 18:15.336 1:24.187 6 8:16.401 1:21.175
14 20:01.019 1:45.683 7 9:37.062 1:20.661
15 21:26.553 1:25.534 8 10:57.184 1:20.122
16 22:52.841 1:26.288 9 12:17.761 1:20.577
10 13:38.471 1:20.710
N° 61, PONDEVY Jean-Baptiste, Clt/ Rk 13 11 14:58.709 1:20.238
1 1:40.990 1:36.703 12 16:19.273 1:20.564
2 3:12.320 1:31.330 13 17:40.191 1:20.918
3 4:44.352 1:32.032 14 19:01.563 1:21.372
4 6:16.942 1:32.590 15 20:22.411 1:20.848
5 7:48.374 1:31.432 16 21:43.916 1:21.505
6 9:19.470 1:31.096
7 10:53.529 1:34.059 N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 6
8 12:24.979 1:31.450 1 1:30.757 1:27.356
9 13:56.085 1:31.106 2 2:53.368 1:22.611
10 15:28.102 1:32.017 3 4:15.177 1:21.809
11 16:58.643 1:30.541 4 5:37.412 1:22.235
12 18:29.434 1:30.791 5 6:59.812 1:22.400
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01-02 juin 2013
SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour

N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 6

2 2:53.368 1:22.611
3 4:15.177 1:21.809
4 5:37.412 1:22.235
5 6:59.812 1:22.400
6 8:22.031 1:22.219
7 9:43.793 1:21.762
8 11:06.542 1:22.749
9 12:29.330 1:22.788
10 13:53.239 1:23.909
11 15:17.527 1:24.288
12 16:43.545 1:26.018
13 18:11.162 1:27.617
14 19:37.438 1:26.276
15 21:01.568 1:24.130
16 22:25.276 1:23.708
N° 91, LAMALLE Johan, Clt/ Rk 19
1 1:33.810 1:30.194
N° 94, LUCIANI Laurent, Clt/ Rk 11
1 1:42.984 1:38.059
2 3:14.258 1:31.274
3 4:46.247 1:31.989
4 6:16.524 1:30.277
5 7:45.786 1:29.262
6 9:16.321 1:30.535
7 10:46.449 1:30.128
8 12:15.796 1:29.347
9 13:45.746 1:29.950
10 15:15.978 1:30.232
11 16:46.250 1:30.272
12 18:16.102 1:29.852
13 19:46.073 1:29.971
14 21:15.245 1:29.172
15 22:45.454 1:30.209

N° 95, LEDOUX Fabrice, Clt/ Rk 10

1 1:38.793 1:34.895
2 3:10.943 1:32.150
3 4:42.355 1:31.412
4 6:13.055 1:30.700
5 7:43.575 1:30.520
6 9:13.279 1:29.704
7 10:45.013 1:31.734
8 12:14.109 1:29.096
9 13:44.271 1:30.162
10 15:14.365 1:30.094
11 16:44.613 1:30.248
12 18:13.365 1:28.752
13 19:41.334 1:27.969
14 21:09.884 1:28.550
15 22:37.294 1:27.410
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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